Divans - gulta - Raum (I1zvelkams arvelas 499 00 €

Garums

Platums
Gulamvietas izmeérs
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Krasa

Materials

Kaju materials
Papildus

Piezimes

SKU

kasti)

699,00€

241

98

144x202

96

45

53

Izvelkams, Velas kaste
Antracita

Alkantara

Metala

Viegli kopjams audums

Divana prieksejas kajas hroma krasa.
Raum-11656




